

Botago IVS
Lærkevej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 39 17 60 84

Årsrapport

19. december 2017 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2019

Manoli Ly Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 19. december 2017 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Botago IVS Lærkevej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 17 60 84
	Regnskabsår: 19. december - 30. april
Direktion	Manoli Ly Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af engroshandel med beklædning, formålet er at drive virksomhed med smart textile og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 35.070 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/12 2017 - 30/4 2019
Andre driftsindtægter	75.001
Andre eksterne omkostninger	<u>-29.679</u>
Bruttoresultat	45.322
Skat af årets resultat	<u>-10.252</u>
Årets resultat	<u>35.070</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	26.302
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	<u>8.768</u>
Disponeret i alt	<u>35.070</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2019</u>	<u>19/12 2017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.762	0
Tilgodehavender i alt	1.762	0
Likvide beholdninger	44.560	1.000
Omsætningsaktiver i alt	46.322	1.000
Aktiver i alt	46.322	1.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2019</u>	<u>19/12 2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	8.768	0
Overført resultat	26.302	0
Egenkapital i alt	<u>36.070</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.252	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.252	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.252</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>46.322</u>	<u>1.000</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Ingen.